

**Shaily Engineering
Plastics Limited** 

CIN : L51900GJ1980PLC065554
Registered Office : Survey No. 364 / 366, At & PO : Ranla,
Taluka Savli, Dist, Vadodara - 391780.
Phone : 02667 - 244307 / 361 Fax : 02667 - 244372
Email : investors@shaily.com Visit us : www.shaily.com

**Corrigendum to the Public Notice of
41st Annual General Meeting of the Company**

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of Shaily Engineering Plastics Limited ("the Company") scheduled to be held on Saturday, 14th August, 2021 as informed vide advance notice published in the newspaper on 16th July, 2021, has been postponed to Tuesday, 14th September, 2021. Members may please take note of the same. We regret the inconvenience caused, if any, for the same.

Place : Vadodara For Shaily Engineering Plastics Limited
Date : July 23, 2021 Sd/-
Mahendra Sanghvi
Executive Chairman

Vadodara Samachar, Vadodara I Edition – 24th July, 2021

વડોદરા સમાચાર (વડોદરા) શનિવાર તા.૨૪-૦૭-૨૦૨૧ પાન નં. ૦૩

**શૈલી એન્જીનીયરીંગ
પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ** 

CIN : L51900GJ1980PLC065554
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં. ૩૬૪ / ૩૬૬, પો. રાનલા - ૩૯૧ ૭૮૦, તા. સાવલી, જિ. વડોદરા.
ફોન નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૦૭ / ૩૬૧ ફેક્સ નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૭૨
E-mail : investors@shaily.com Visit us : www.shaily.com

**કંપનીની ૪૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભા
અંગેની જાહેર સૂચના વિષયક સુધારો**

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે - શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ ("ધી કંપની") ની ૪૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ), અગાઉની સૂચનામાં અને તા.૧૬ મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ ના રોજના વર્તમાન પત્રમાં પ્રસિધ્ધ થયા મુજબ, શનિવાર તા.૧૪મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ ના રોજ યોજવામાં આવેલી હતી, તે મુલતવી રાખવામાં આવી છે, જે હવે પછી મંગળવાર, તા.૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ યોજવામાં આવશે. સભ્યોને આની નોંધ લેવા વિનંતી છે. જો કોઈને કોઈપણ પ્રકારની અગવડતા પડી હોય તો તે બદલ ટિલગીર છીએ.

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી
સહી/-
સ્થળ : વડોદરા. મહેન્દ્ર સંઘવી
તારીખ : જુલાઈ ૨૩, ૨૦૨૧ એક્ઝીક્યુટીવ ચેરમેન